Муниципальное образование

«Город Глазов» 9 «Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

ЛРжяхг № fan

О награжденииПочетнойграмотойгорода Глазова

За многолетнийдобросовестныйтруд и в связи с 55-летиемсо дня рождения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Пономареву Люцию Николаевну,

бухгалтераоткрытогоакционерногообщества«Ликероводочныйзавод «Глазовский».

Глава городаГлазова О.Н. Бекмеметьев